

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Posterunek Policji Sanniki
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu
ADRES INWESTORA : 26-600 Radom, ul.11 Listopada 37/59

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Konrad Banasik
DATA OPRACOWANIA : 03.2019

Wartość BRUTTO : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		BUDYNEK BIUROWY			
1.1		Elewacje			
1	KNR-W 4-01	Demontaż krat przyjęto R	m ²		
d.1.	1301-01				
1	analogia	1.5*1.1*13+0.8*1.1*8	m ²	28.490	
				RAZEM	28.490
2	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.1.	2611-01				
1		206	m ²	206.000	
				RAZEM	206.000
3	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian gr 15 cm	m ²		
d.1.	2612-01				
1		206	m ²	206.000	
				RAZEM	206.000
4	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi- przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z gazobetonu	szt		
d.1.	2612-03				
1		206*4	szt	824.000	
				RAZEM	824.000
5	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi- przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.1.	2612-06				
1		206	m ²	206.000	
				RAZEM	206.000
6	KNR 0-23	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
d.1.	0931-01				
1		206	m ²	206.000	
				RAZEM	206.000
7	KNR 0-23	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku akrylowego 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu. Kolorystyka zostanie uzgodniona na etapie wykonawstwa.	m ²		
d.1.	0931-02				
1		206	m ²	206.000	
				RAZEM	206.000
8	kalk. własna	Rusztowania wraz z czasem pracy rusztowań	kpl.		
d.1.					
1		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	NNRNKB	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm / podokienniki zewn./	m ²		
d.1.	202 0541-02				
1		(13*0.9+8*0.9)*0.25	m ²	4.725	
				RAZEM	4.725
10	kalk. własna	Dostosowanie istniejących rur spustowych do nowego ocieplenia	kpl.		
d.1.					
1		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
1.2		Stołarka drzwiowa, okienna			
11	KNR 0-19	Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej. Drzwi aluminiowe przystosowane do kontroli dostępu	m ²		
d.1.	0931-07				
2	analogia	1.57*2.05	m ²	3.219	
				RAZEM	3.219
12	KNR 0-19	Wymiana drzwi zewnętrznych na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe zewnętrzne bezpieczne, szyba P4	m ²		
d.1.	1024-08				
2		1.57*2.2	m ²	3.454	
				RAZEM	3.454
13	KNR 0-19	Wymiana okien	m ²		
d.1.	0931-07				
2	analogia	1.32*0.9*13+0.6*0.9*8	m ²	19.764	
				RAZEM	19.764
2		UTWARDZENIE TERENU, OGRODZENIE			
14	kalk. własna	Demontaż istniejącej kostki brukowej, krawężników oraz wywiezienie gruzu, Uzupelnienie podbudowy, montaż nowych krawężników, ułożenie kostki brukowej gr. 8 cm	m ²		
d.2					
		198	m ²	198.000	
				RAZEM	198.000

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15 d.2	kalk. własna	Opaska przy budynku, montaż obrzeży, kostki brukowej na podbudowie gr. 6 cm (4+13.75+8.85+14.35+2.1+6.75)*0.5	m ² m ²	24.900	
				RAZEM	24.900
16 d.2		demontaż istniejącego ogrodzenia 76,5 mb oraz wykonanie nowego wraz z bramą przesuwaną-4,60 oraz furtką 1,0 mb - wysokość 2,0m- ogrodzenie systemowe z cokołem betonowym 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Maszt antenowy, płotki przeciśniegowe			
17 d.3	kalk. własna	Prace konserwacyjne masztu antenowego, malowanie, wymiana lin napinających oraz niezbędnego osprzętu 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
18 d.3	kalk. własna	Montaż płotków przeciśniegowych, nad wejściem głównym, oraz nad wjazdem do garażu 10.75+2.5	m m	13.250	
				RAZEM	13.250